su: de quo cōsensu fiat publicū instrumentū idē quo ad hoc seruari volētes in viis v̄p̄ores habentib⁹ nisi obstat in ipsis vel altero ipsorū aliq̄ causa q̄ legitima iudicaretur cōsilio discretorum.

De habitu fratrum ⁊ sorozū secundū capitulum.

OAdnes s̄t tā fr̄es q̄s sorozes dicitē fr̄nitatis induantur p̄ano albo ⁊ nigro q̄ nec i colore nec i valore nimiam p̄ciositates p̄cedat sicut decet honestati seruoꝝ p̄p̄i. Mantellū sit de nigro et fratrum caputia similiter sint de nigro. Tunice vero sint de albo quarum manice protēdantur vsq̄ ad pugnū ⁊ sint clause corrigias de corio tantum habeāt quibus sorozes cingatur sub tunica in buris etiam ⁊ calciamentis et ceteris omnem mundanam resecent vanitatem. Mellera vero sorozū ⁊ bēde sint alba de p̄ano lineo vel canapmo.

De b̄fudicatione vestiu suę habitus ⁊ mō recipiendi ad hunc ordinē tertium capi-

Recipiat autē tulū. Recipiendus in loco capituli fraternitatis vel ante altare ecclesie fratrum p̄-

dicatorum illius loci ⁊ magistro siue direttore supradicto vel eius vicario qui magister assistendo induendo ⁊ petente humiliter fletibus genibus recipi: presentibus aliquibus alijs fratribus predicatoribus ⁊ priorē fraternitatis vel eius vicē gerente cū alijs de fraternitate bñidict primo habitū eius qui debet recipi hoc modo videlicet. Ostende nobis domine misericordiā tuam. Dominus vobiscum. Oremus. Domine ihu christe qui tegimen nostre mortalitatis induere dignatus es. ⁊c. Postea vero tali habitu benedicto et per receptum seorsum inducto ad gradum altaris reuerso et ante magistrū genu flecto dicet magister. Veni creator spiritus. Et fratres qui ei assistunt ipsum sequantur vsq; ad finem. Deinde dicatur. Kirieleison. Xp̄ieleison. Kirieleison. Pater noster. ⁊c. Emitte spiritū tuum. ⁊c. Saluum fac seruū tuum. ⁊c. Dominus vobiscum. ⁊c. Venena. Deus qui corda fidelium sancti spūs. ⁊c. Pretende domine famulo tuo. ⁊c. Et responsio. Amen. Aspergat sic inductus a ma-

gistro aqua benedicta. Deinde omnes fratres fraternitatis ipsum recipiant ad osculum pacis: et eodem modo ante altare recipiantur mulieres quemadmodū est de fratribus supradictum.

De professione seu modo profitendi quartū capitulū.

Quomodo si magistro ⁊ priori supradictis vel cui commiserint ⁊ etiā maiori parti fratrum professorū fraternitatis visus fuerit idoneus ad professionē recipiantur. Profitebitur autē hoc modo. Ad honorem dei omnipotentis patris ⁊ filij ⁊ spūs sancti ⁊ beate marie virginis ⁊ bñi cōici. Ego. ⁊c. corā vobis magistro ⁊ priorē fratrum ordinis beati cōici de penitētia talis loci profiteor me velle de cetero viuere secundū formas ⁊ regulā fratrum ⁊ sororum eiusdem ordinis de penitētia beati cōici vsq; ad mortē. Mulieres vero eodem modo profiteantur corā magistro supradicto ⁊ priorē vel cui commiserint.